Совет Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Баткат
«25» сентября  2018                                                                                    №53

Об объединении имущества, находящегося  в казне муниципального образования «Баткатское сельское поселение»

В соответствии с частью 5 статьи 50, статьи 51 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в российской Федерации»,

СОВЕТ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. На основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 21.11.2017г., водопровод села Каргала, кадастровый номер 70:16:0000000:361, протяжённость 5385м., произвести объединение следующих объектов водоснабжения, находящихся в казне муниципального образования «Баткатское сельское поселение»:
	Наименование имущества
	адрес
	Балансовая стоимость
	Сумма амортизации

	Водоснабжение и газификация с.Каргала Шегарского района Томской области
	с.Каргала
	2 590 765,92
	676 805,92

	Сети водопровода при  газификации
	с.Каргала
	86 748,00
	20 241,48

	Сети водопровода при газификации с.Каргала
	с.Каргала
	115 278,00
	22 232,07

	Сети водопровода (2-я очередь) при газификации с.Каргала
	с.Каргала
	153 703,00
	35 863,80

	Сети водопровода при газификации с.Каргала
	с.Каргала
	115 279,00
	22 232,07

	Водопровод при газификации с.Каргала
	с.Каргала
	5 700 000,00
	1 250 833,07

	Водопровод при газификации с.Каргала
	с.Каргала
	627 253,00
	137 647,23

	Водопровод при газификации с.Каргала
	с.Каргала
	2 300 000,00
	504 722,31

	Сети водопровода (2-я очередь) при газификации с.Каргала
	с.Каргала
	99 744,00
	19 949,16

	Сети водопровода при газификации с.Каргала ул.Чапаева
	с.Каргала
	247 961,00
	247 961,00

	Сети водопровода при газификации с.Каргала ул.Новая
	с.Каргала
	115 278,00
	115 278,00

1. Главному бухгалтеру (Кудашева Н.А.) привести в соответствие имущество казны в части водоснабжения с.Каргала

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главного  специалиста по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета (Кинёва М.А.)

Председатель Совета                                                                                                Баткатского сельского поселения                                          В.А.Утропов

Глава Баткатского сельского поселения                               Л.П.Радаева

[bookmark: _GoBack]